15-02-2024 06:02:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações da população que frequentam as
UAIS, e que tem solicitado mais lixeiras em todas existentes. Os locais ficam tomado pelo lixo, pois as pessoas deixam
muitos resíduos, sendo as lixeiras existente no local insuficiente para o recolhimento de todo lixo que ali tem sido
deixado, esparramada pra todo lado, sendo necessária a limpeza e a colocação de mais lixeiras.

O objetivo é preservar o meio ambiente e propiciar melhoria da qualidade de vida da população. amcc

SOLICITAÇÃO PARA INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

AVENIDA BENJAMIM MAGALHÃES, 1115, E EM TODAS AS UAIS, TIBERY, 38.405-040,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 11443/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total